29 Tbid.

20 Thid.

21 FrANCEsco, Esort. ap. Gaudete et exsultate (19 marzo 2018), n. 37: AAS 110 (2018), 1121.

212 Francesco, Messaggio per la LVII Giornata Mondiale della Pace (1 gennaio 2024),
n. 6: L’Osservatore Romano, 14 dicembre 2023, 3. Cfr Ib., Lett. enc. Laudato si’ (24 maggio 2015),
n. 112: 448 107 (2015), 892-893; I., Esort. ap. Gaudete et exsultate (19 marzo 2018), n. 46: AAS 110
(2018), 1123-1124.

23 Cfr FrANCESCO, Lett. enc. Laudato si’ (24 maggio 2015), n. 112: AAS 107 (2015), 892-893.

24 Cfr FraNCESco, Discorso ai partecipanti al Seminario “Il bene comune nell’era digitale” (27
settembre 2019): A4S 111 (2019), 1570-1571.
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1l Sommo Pontefice Francesco, nell’Udienza concessa il giorno 14 gen-
nato 2025 ai sottoscritti Prefetti e Segretari del Dicastero per la Dotirina
della Fede e del Dicastero per la Cultura e I’Educazione, ha approvato la

presente Nota e me ha ordinato la pubblicazione.

Dato in Roma, presso le sedi del Dicastero per la Dottrina della Fede
e del Dicastero per la Cultura e I’Educazione, il 28 gennaio 2025, Memoria

Liturgica di San Tommaso d’Aquino, Dottore della Chiesa.

Vicror MANUEL Card. FERNANDEZ Jost Card. ToLENTINO DE MENDONCA
Prefetto Prefetto
Mons. ARMANDO MATTEO ¥ PauL TiGHE
Segretario Segretario

per la Sezione Dottrinale per la Sezione Cultura

Dicasterium pro Eptiscopis 211

DICASTERIUM PRO EPISCOPIS

BAIOCENSIS

De nominis dioecesis mutatione

DECRETUM

Ad fulgidam memonam fidei servandam episcopalis Ecclesiae Lexovien-
sis, olim extinctae, Summus Pontifex Pius PP. IX anno 1854 eiusdem titulum
episcopalem revocavit Episcopo Baiocensi tribuendum.

Maxime quidem ob testimonium vitae Sanctae Teresiae a Iesu Infante,
virginis et Ecclesiae doctoris, praeminentia Lexoviorum magis magisque
aucta est.

Omnibus perpensis, Exc.mo P.D. Iacobo Habert, Episcopo Baiocensi,
visum est, ut, pro pastoralibus rationibus et ad confirmanda vincula inter
dioecesim Baiocensem et titulum Lexoviensem permanentia, ipsius dioecesis
Baiocensis nomini titulus Lexoviensis adderetur. Ipse enim id ab Apostolica
Sede humiliter expostulavit.

Dicasterium igitur pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D.
Caelestini Migliore, Archiepiscopi titularis Canusini et in Francogallia Apo-
stolici Nuntii, ac libenter annuente Exc.mo P.D. Dominico Lebrun, Archiepi-
scopo Metropolita Rothomagensi, vigore specialium facultatum sibi a Summo
Pontifice Francisco, Divina Providentia PP., tributarum, porrectas preces
benigne censuit excipiendas.

Quapropter idem Dicasterium, praesenti Decreto, perinde valituro, ac si
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decemit, ut nomini dioecesis
Baiocensis antiquus titulus Lexoviensis uniatur, ita ut posthac dioecesis, de
qua agitur, Baiocensis - Lexoviensis vocari possit, eiusque Episcopus Baio-
censis - Lexoviensis nuncupetur.

Ad haec perficienda Dicasterium pro Episcopis deputat memoratum Nun-
tium Apostolicum in Francogallia, necessarias et opportunas eidem tribuens

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum
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in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad idem Dicasterium
pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.
Contrariis quibuslibet minime obstantibus.
Datum Romae, ex Aedibus Dicasterii pro Episcopis, die 6 mensis lanua-
rii, Anno Domini 2025.

RoBERTUS Franciscus Card. PREVOST
Praefectus

8 ILsoN DE JESUS MONTANARI
Secretarius
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PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Dicasterio pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Fran-
ciscus PP., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis

sacros praefecit Praesules:

die 6 lanuarii 2025. — Metropolitanae Ecclesiae Vashingtonensi Em.mum
P.D. Robertum Valtherum Cardinalem McElroy, hactenus Episcopum dioe-

cesis Sancti Didaci.

— Episcopali Ecclesiae Bumburiensi R.P. Georgium Kolodziej, S.D.S.,
hactenus Superiorem Regionalem Australiae.

dve 7 lanuarii. — Episcopali Ecclesiae Caesenatensi-Sarsinatensi
Exc.mum P.D. Antonium Iosephum Caiazzo, hactenus Archiepiscopum archi-
dioecesis Materanensis - Montis Pelusii et Episcopum dioecesis Tricaricensis,
in persona huius Episcopi unitarum, cum archiepiscopali dignitate seu titulo

ad personam.

die 9 Ianuarit. — Episcopali Ecclesiae Guairiensi Exc.mum P.D. Paulum
Modestum Gonzalez Pérez, S.D.B., hactenus Episcopum dioecesis Guasdua-

litanae.

— Episcopali Ecclesiae Catalaunensi R.D. Franciscum Javary, e clero
dioecesis Nemptodurensis, hactenus ibidem Parochum in oppido v.d. Bag-

neux.

die 10 Ianuarii. — Episcopali Ecclesiae Sinus Tonitralis R.D. Alanum
Campeau, e clero dioecesis Londonensis, hactenus ibidem Curionem paroe-

ciae S. Ioseph in oppido v.d. Dryden.

die 12 Ianuarvi. — Titulari Episcopali Ecclesiae Aquensi in Maureta-
nia R.D. Philippum Ciampanelli, Subsecretarium Dicasterii pro Ecclesiis

Orientalibus.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Regiensi R.D. Carolum Mariam Polva-
ni, Secretarium Dicasterii de Cultura et Educatione, cum archiepiscopali